



ДО
ЕСО ЕАД
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Подмяна на мълниезащитно въже С-50 мм² на ВЛ 110 kV Парчевич“

От „Импулс Ко“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена е **40 266,21** (Четиридесет хиляди двеста шестдесет и шест лева и двадесет и една стотинки) лева, без ДДС.

2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид СМР	Мярка	Количество	Ед. цена в лв., без ДДС	Обща цена в лв., без ДДС
I.	Монтажни работи				
1	Доставка, монтаж и регулиране на еднопроводна линия със стоманено поцинковано въже тип С-50 включително доставката на съединители за междустълбие	км	10,3	2 178,00	22 433,40
2	Доставка и монтаж на комплект арматурни части за опъвателно окачване за МЗВ тип С-50	бр.	12	109,13	1 309,56
3	Доставка и монтаж на пресов съединител за направа на мостове на МЗВ тип С-50	бр.	12	44,36	532,32
4	Доставка и монтаж на глухи носителни клеми за м.з.в. тип С-50	бр.	10	71,98	719,80
5	Доставка и монтаж на токова клема за присъединяване на съществуващ спусък към м.з.в. тип С-50	бр.	24	10,87	260,88
	ОБЩО ЗА I. МОНТАЖНИ РАБОТИ:				25 255,96
II.	Демонтажни работи				
1	Демонтаж на еднопроводна линия С-50 включително опъвателно и носително окачване	км	10,3	268,40	2 764,52
2	Подготовка на носителни клеми за м.з.в тип С-50 за повторна употреба	бр.	26	32,80	852,80



3	Извозване на демонтирани материали до 20 км.	т	4,23	32,60	137,90
ОБЩО ЗА II.ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ:					3 755,22
III. Допълнителни работи					
1	Пресичане на пътища и ел.проводи с временни портали	бр.	9	419,35	3 774,15
2	Временно кабелиране на ВЛ 20 кV	бр.	1	489,35	489,35
3	Съгласувателни дейности по пресичане на ВЛ с пътища от републиканската пътна мрежа вкл. доставка на обезопасителни знаци и табели вкл. изготвяне и съгласуване на ВОБД	бр.	3	1 858,00	5 574,00
4	Направа на достъп до стълбове	бр.	5	125,60	628,00
ОБЩО ЗА III.ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАБОТИ:					10 465,50
ВСИЧКО (I+II+III):					39 476,68
2% НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ:					789,53
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					40 266,21

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 6.80 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 1,10лв/ т.км ;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 300 лв/час;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%) 100%;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30%;
- печалба (%) 10%

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 26.03.2018г.

Подпис и печат:

Лиляна Георгиева

Пълномощник на „Импулс Ко“ ООД

